Российская Федерация

Администрация города Д ивногорска
Красноярского край

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Дивногорск
/

О внесении изменений в распоряжение администрации города Дивногорска от 18.10.2017
№ 2378р «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды на
территории муниципального образования город Дивногорск на 2018-2024» (с изм.
от 15.03.2018 № 571/1р, от 25.10.2018 Ха 2325, от 26.12.2018 № 2845р)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
30 декабря 2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации, постановлением администрации города Дивногорска от 01.11.2017 №196п «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской)
среды» в муниципальном образовании город Дивногорск на 201 8-2024годы», руководствуясь
статьей 43 Устава города:

1. Внести в распоряжение администрации города Дивногорска от 18.10.2017 № 2378р
«Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды на территории
муниципального образования город Дивногорск на 2018-2024» (с изм. от 15.03.2018
№ 517/1 р, 25.11.2018 № 2325, от 26.12,2018 № 2845р) следующие изменения:

1.1. Состав общественной комиссии по развитию городской среды на территории
муниципального образования город Дивногорск, читать в редакции согласно Приложению
№ 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте администрации, города^ Дивногорска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряж5
Главы города Дивногорска А.К. Рымарчука.

Исполняющий обязанности
Главы города 'знецова

Приложение Ха 1
к распоряжению администрации
городаДивногорска
от 2019 X®

У
Состав общественной комиссии

по развитию городской среды на территории муниципального образования город
Дивногорск

- Председатель постоянной комиссии по городскому
хозяйству и градостроительству Дивногорскогс
городского Совета депутатов, Председатель
комиссии;

- Заместитель Главы города, Заместитель
председателя комиссии

1. Фридрих Александр Александрович

2. Рымарчук Александр Кимович

Члены комиссии:
3. Урупаха Вячеслав Иванович
4. Шнайдер Раиса Мансуровна

5. Шкоморода Наталья Викторовна

6. Кабацура Галина Васильевна

7. Шошина Елена Васильевна

- Заместитель Главы города
- Директор муниципального казенного учреждения

«Городское хозяйство» города Дивногорска,
секретарь комиссии;

- Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации города
Дивногорска;

- Начальник отдела образования администрации
города Дивногорска;

- Начальник отдела культуры администрации города

8. Калинин Николай Владимирович
Дивногорска;

- начальника отдела физической культуры, спорта и
молодежной политики администрации города

9. Павлов Юрий Михайлович
Дивногорска;

- Депутат Дивногорского городского Совета

10. Коршун Елена Геннадьевна
депутатов;

- Депутат Дивногорского городского Совета

11. Заянчуковский Анатолий
депутатов;

- Депутат Дивногорского городского Совета
Владимирович

12. Степаненков Владимир Васильевич
13. Климович Любовь Ивановна
14. Сморгои Александр Львович

15. Лагутин Анатолий Васильевич

16. Гончарова Валентина Дмитриевна
17. Ерошкина Ирина Юрьевна

18. Демидов Евгений Леонидович

19. Смолин Максим Александрович

20. Куприянова Ольга Владимировна

депутатов;
Член Общественной палаты;
Член Общественной палаты;
Представитель РО Общероссийского движения
«Народный фронт «За Россию» в Красноярском
крае
Член Совета местной общественной организации
ветеранов «КрасноярскГЭСстрой», независимый

эксперт;
Независимый эксперт;
Член политического совета МО партии «Единая
Россия»;
Член политического совета МО партии «Единая
Россия»
Старший государственный инспектор отделения
дорожного надзора ГИБДД межмуниципального
управления МВД России «Красноярское»
Председатель Всероссийского общества инвалидов в
г. Дивногорске